

Institutionsmælk ApS

Kirsebærhaven 22, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 26 64 01 99

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. oktober 2018.

Lisbeth Høyer Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Institutionsmælk ApS Kirsebærhaven 22 3480 Fredensborg
	CVR-nr.: 26 64 01 99
	Stiftet: 1. januar 2002
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Lisbeth Høyer Andersen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Frederiksberg Mælkeforsyning ApS, Fredensborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -36 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -268 t.kr. mod 618 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttotab	-36.386	-16
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-183.686	348
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.664	0
Andre finansielle indtægter	560.059	480
1 Øvrige finansielle omkostninger	-644.349	-118
Resultat før skat	-291.698	694
Skat af årets resultat	24.000	-76
Årets resultat	-267.698	618
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-478
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103
Overføres til overført resultat	0	993
Disponeret fra overført resultat	-373.498	0
Disponeret i alt	-267.698	618

Balance 30. juni

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	714.482	899
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>714.482</u>	<u>899</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>714.482</u>	<u>899</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	388.386	3.000
Udskudte skatteaktiver	24.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	79.572	109
Andre tilgodehavender	57.500	0
Tilgodehavender i alt	<u>549.458</u>	<u>3.109</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.029.376	6.598
Værdipapirer i alt	<u>7.029.376</u>	<u>6.598</u>
Likvide beholdninger	<u>1.470.099</u>	<u>442</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.048.933</u>	<u>10.149</u>
Aktiver i alt	<u>9.763.415</u>	<u>11.048</u>

Balance 30. juni

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
3	Anpartskapital	125.000	125
4	Overført resultat	7.412.340	7.786
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103
	Egenkapital i alt	<u>7.643.140</u>	<u>8.014</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	102.500	28
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	943
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	45.000	71
	Anden gæld	1.972.775	1.992
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.120.275</u>	<u>3.034</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.120.275</u>	<u>3.034</u>
	Passiver i alt	<u>9.763.415</u>	<u>11.048</u>
6	Eventualposter		

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	35
Andre finansielle omkostninger	644.349	83
	644.349	118
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2017	3.072.727	3.073
Kostpris 30. juni 2018	3.072.727	3.073
Opskrivninger 1. juli 2017	-2.174.559	478
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-183.686	348
Udbytte	0	-3.000
Opskrivninger 30. juni 2018	-2.358.245	-2.174
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	714.482	899
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Frederiksberg Mælkeforsyning ApS	Fredensborg	100 %
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli 2017	125.000	125
	125.000	125
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	7.785.838	6.794
Årets overførte overskud eller underskud	-373.498	992
	7.412.340	7.786

Noter

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 t.kr.
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2017	103.400	120
Udloddet udbytte	-103.400	-120
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103</u>
	<u>105.800</u>	<u>103</u>

6. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.